cini Tridentini decretis non contraria con-

dendi, et condita, quoties prò illorum ac

rerum et temporum qualitate vel alias ex-

pediens videbitur, rautandi, corrigendi, re-

formandi, allerandi, raoderandi, in toto vel

in parte revocandi, et alia de novo conden-

di, eaque omnia, dummodo apostolica, vel

saltem illius protectoris prò tempore exi-

stentis auctorilale approbata fuerint , etc.
,

observari faciendi, concedimus et largimur »)

prò conservatione servilii omnipotentis Dei

acSanctissimi summorumque pontificum suc-

cessorum, ac prò honorificentià, decere, bo-

noque eiusdem capellae et collegii regimine,

non posse, neque deberi uUo modo unquam

futuris temporibus, et prout ab eorum prae-

decessoribus canturibus hucusque servatum

fuit et servatur, annuentibus etiam sanctis-

simis dominis nostris dominis Alexandro VII,

Clemente IX et Clemente X sanctae memo-

riae , sub quovis praetextu aut colore ad-

mitlere, recipere et in eorum numero ad-

scribere, nec a quoquam quavis auctoritate

fulgente admitti, adscribi adscribique facere

seu permiltere valeant aut praesuniant, irri-

tumque sit ji secus fecerint , cantorem ali-

quem eviratum in locum, ut dicilur, per

contralto naturale di detta cappella : et hoc

sub poenis quoad cantores periurii, priva-

tionis ot'fitii et loci dicti collegii ipso facto

incurrendis. Ideo praedicti cantores instant,

non solum prò confirmatione et validitate

praesentis decreti ad formam supradictam

privilegiorum ibi , verum etiam prò eius

observantià perpetuo valiturà, scribi in or-

dinationibus dictae capellae committere et

mandare. Nos igitur magister et cantores

praedictae capellae praemissum decrevimus

decretum, et acceptavimus, ac observare ob-

servarique facere, tacto pectore more sa-

1 Potius concessorum et tributorum (R. T.).
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cerdotali, et ad sancta Dei Evangelia respe-

ctive iuravimus et iuramus ; xiv decembris

anni supradicti mdclxxxvii.

Addi 25 gennaro 1689. 11 sig. Giovanni xxxix. Deli»

Matteo Leopardi maestro di cappella. Il gj.
'^"°"^"''-

gnor Carlo Antonini puntatore. — Decretò

che ogni anno dagli officiali passati si debba

dare la dovuta consegna ai successori, e

mantenere in perpetuo inviolabilmente detto

decreto.

Addì 19 marzo 1690. Il rev. sig. D. Gre- xi,. Dciiecan-

gorio De Giudici maestro di cappella. Il

rev. sig. D. Andrea Mazzoni puntatore. —
Domenica delle Palme. In questa mattina fu

stabilito da tutti li signori compagni, neminc